
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

DLE § 217 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH      

                                                                               PŘEDPISŮ 

Označení zadavatele: 

 
Název:    Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace  
Sídlo:    Vejrostova 1143, 63500 Brno  
IČO:    60555211  
DIČ:    CZ60555211  
Zastoupený:   Mgr. Petr Šurek, ředitel 
 
Název veřejné zakázky: „Oprava chemické laboratoře a učebny“ 
 
 
Profil zadavatele:  
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_90.html 

 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále rovněž jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce, včetně souvisejících zabudovaných dodávek, 
spočívající v opravě chemické laboratoře a učebny v rámci objektu gymnázia v Brně Bystrci na ulici 
Vejrostova. 
 
Podle nařízení Komise (ES) č. 2151/2003, kterým se mění nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), je předmět plnění zařazen do 
kategorie: CPV kód: 45000000-7 Stavební práce 
 
Místo plnění: Budova gymnázia se nachází v Brně, ulice Vejrostova č. 2, katastrální území Bystrc. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

1 260 854 Kč bez DPH 

Výše DPH: 264 779 Kč 

1 525 633 Kč vč. DPH 

 

Použitý druh zadávacího řízení:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_90.html


 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona. 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

- RADA NÁBYTEK s.r.o., IČO: 269 04 128, se sídlem Palackého třída 924/105, 612 00, Brno 
 
 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastník zadávacího řízení 

 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem RADA NÁBYTEK s.r.o., IČO: 269 04 128, se sídlem Palackého třída 

924/105, 612 00, Brno 

Zadavatel v souladu se závěry hodnotící komise v předmětném zadávacím řízení rozhodl o výběru 

dodavatele, který podal nejvhodnější nabídku, a to dodavatele RADA NÁBYTEK s.r.o., IČO: 269 04 128, 

se sídlem Palackého třída 924/105, 612 00, Brno, který byl současně jediným účastníkem zadávacího 

řízení. 

Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

GEO profi spol. s r.o., IČO: 26891719, se sídlem Kubova 1787/21, 621 00 Brno – Řečkovice 

STAVIMAL s.r.o., IČO: 26921677, se sídlem Pražákova 510/51, 619 00 Brno 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Komunikováno elektronicky. 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona: 

Podlimitní VZ. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomuto došlo: 

Není relevantní. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

V Brně dne 22. 09. 2022 


		2022-09-22T17:14:01+0200
	Mgr. Petr Zatloukal




